maggiori dettagli, nonché a quanto riportato all’interno della Relazione sulla politica di
remunerazione e sui compensi corrisposti, reperibile al seguente link
https://www.saesgetters.com/it/investor-relations/governo-societario/policy-e-
procedure/politica-sulla-remunerazione.

Nella presente relazione si precisa  soltanto che il Piano non prevede l’assegnazione di
strumenti finanziari o diritti sulle azioni della Società ma il Piano è basato
sull’assegnazione gratuita ai beneficiari di Phantom Shares che, ai termini e condizioni
del Piano, danno il diritto a ricevere l’erogazione di un incentivo in denaro parametrato
in funzione dell’incremento del prezzo di borsa delle azioni alla data dell’evento (come
individuato nel Regolamento del Piano) rispetto al valore di assegnazione.

Il prospetto aggiornato al 31.12.2022 è allegato alla Relazione sulla Politica di
Remunerazione e sui compensi corrisposti relativa all’Esercizio.

ELENCO DEGLI AZIONISTI CHE HANNO OTTENUTO LA MAGGIORAZIONE DEL VOTO E CHE RISULTANO ISCRITTI NELL’ELENCO

Soggetto Controllante Azionista
N. Azioni
ordinarie

% sul
capitale
sociale
ordinario

Data iscrizione
nell'Elenco

Data inizio
godimento
maggiorazione

Totale Diritti
di Voto

% sul
Totale
diritt i  di

S.G.G. HOLDING S.P.A. S.G.G. HOLDING S.P.A. 1.354.042 9,229 23/03/2016 09/04/2018 2.708.084 13,754

1.465.731 9,990 23/03/2016 07/08/2019 2.931.462 14,888

2.198.713 14,986 04/09/2019 30/09/2021 4.397.426 22,333

TOTALE 5.018.486 34,206 10.036.972 50,975

RELAZIONE SUL GOVERNO SOCIETARIO E GLI ASSETTI PROPRIETARI

   16

2.6. Restrizioni al diritto di voto (ex art. 123-bis, comma 1, lett. f), TUF)

Non sussistono restrizioni al diritto di voto.

2.7. Accordi tra Azionisti (ex art. 123-bis, comma 1, lett. g), TUF)

Alla Società non sono noti accordi tra Azionisti (anche detti “patti parasociali”) stipulati
ai sensi dell'art. 122 del Testo Unico della Finanza.

2.8. Clausole di change of control (ex art. 123-bis, comma 1, lett. h), TUF) e
disposizioni statutarie in materia di OPA (ex artt. 104, comma 1-ter, e 104-bis, comma